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 Mötet öppnas 
Ordförande välkomnar fakultetsrådet till dagens möte som har lagts om till ett digitalt 
möte på grund av svåra väderförhållanden. Dagens inplanerade studiebesök på RISE har 
tyvärr fått skjutas fram till ett kommande möte i vår. 

a) Val av justerare 

       Lars-Henrik Jörnving väljs till justerare.  

b) Dagordning 

En övrig fråga tas upp (internremiss av riktlinje för resor och möten).  

Dagordningen fastställs. 

c) Fråga om jäv 

Inget jäv uppges.  

d) Föregående möte 

Ordförande informerar om att föregående mötesprotokoll är justerat och upplagt på 
KTH:s webb. 

 Val till universitetsstyrelsen 
Val av ledamöter som representerar lärare i universitetsstyrelsen ska genomföras under 2023 i 
och med att styrelsens mandatperiod går ut den 30 april 2023. Valperioden pågår från den 6 
mars till den 12 mars 2023. Dekanus informerar kort från valberedningens pågående arbete 
samt informerar om en debattartikel som Svante Linusson publicerat på KTH:s intranät som rör 
KTH:s valsystem. 

Fakultetsrådet diskuterar. Fakultetsrådet ser att det är viktigt att man tar till vara på den 
kompetens och forskning som finns inom KTH i arbete med intern utveckling av KTH:s 
processer och system för framtida val. 

 Förlängning av mandatperioder 
Ordförande informerar om att fakultetsrådets mandatperiod går ut den 30 juni 2023. På 
fakultetsrådets möte den 7 december 2022 presenterade rektor sina tankar på behovet av att se 
över den kollegiala strukturen på KTH (V-2023-0078). Rektor förslog därför att nuvarande 
fakultetsråds mandatperiod förlängs ett halvår (till den 31 december 2023) då ett byte av 
ledamöter mitt i utvecklingsarbetet riskerar att försena det arbetet. Universitetsstyrelsen 
beslutade den 17 februari 2023 (V-2023-0003) att förlänga fakultetsrådets mandatperiod ett 
halvår, från den 1 juli 2023 till den 31 december 2023.  

Ordföranden informerar om att rektor, som en följd av ovan, kommer att besluta om att 
dekanus och prodekanus mandatperioder förlängs ett halvår, från den 1 juli 2023 till den 31 
december 2023. Vidare föreslår rektor att anställningsnämnden mandatperiod förlängs ett 
halvår, från den 1 juli 2023 till den 31 december 2023. Förslaget ska enligt Riktlinje till 
anställningsordningen (V-2022-0054) beredas av fakultetsrådet innan beslut tas av rektor.  
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Ordförande informerar vidare om att fakultetsrådet ansvarar för att bereda och utse ledamöter 
till KTH:s kommitté för avvikelser från god forskningssed (enligt Riktlinje om hantering av 
misstanke om avvikelse från god forskningssed, V-2021-0539), till etikutskottet (enligt FR 
protokoll 1/20, V-2020-0017) och till stipendiekommittén för Stiftelsen för teknisk vetenskaplig 
forskning och utbildning (enligt arbetsordning för Stiftelsen för teknisk vetenskaplig forskning 
och utbildning). Dessa organ har alla mandatperioder som följer som fakultetsrådets 
ursprungliga mandatperiod.    

Fakultetsrådet diskuterar rektors förslag om att förlänga anställningsnämndens mandatperiod 
samt diskuterar om övriga organ bör förlänga sina mandatperioder med ett halvår från den 1 juli 
2023 till den 31 december 2023. Ordförande har inför dagens möte samrått med rektor om en 
förlängning av kommittén för avvikelser från god forskningssed och nuvarande ledamöter i 
stipendiekommittén för Stiftelsen för teknisk vetenskaplig forskning är tillfrågade om en 
förlängning. 

Beslut:  

-Fakultetsrådet beslutar att stödja rektors förslag om att förlänga anställningsnämndens 
mandatperiod ett halvår, från den 1 juli 2023 till den 31 december 2023. 

Fakultetsrådet beslutar att förlänga mandatperioderna för KTH:s kommitté för avvikelser från 
god forskningssed, etikutskottet samt stipendiekommittén för Stiftelsen för teknisk vetenskaplig 
forskning och utbildning enligt nedan:  

-Fakultetsrådet utser efter samråd med rektor att följande personer att vara ledamöter i KTH:s 
kommitté för utredning av misstänkt avvikelse från god forskningssed från och med den 1 juli 
2023 tills vidare, dock längst till och med den 31 december 2023: Sofia Ritzén (ordförande,  
dekanus) och Fredrik Lundell (SCI). Beslutet gäller under förutsättning att ledamöterna 
accepterar förslaget. 

-Fakultetsrådet utser följande personer att vara ledamöter i etikutskottet från och med den 1 juli 
2023 tills vidare, dock längst till och med den 31 december 2023: Sofia Ritzén (ordförande, 
dekanus), Hedvig Kjellström (EECS), Fredrik Lundell (SCI), Per Wikman Swahn (ABE) och 
Nina Wormbs (ABE). Beslutet gäller under förutsättning att ledamöterna accepterar förslaget.  

-Fakultetsrådet utser följande personer att vara ledamöter i stipendiekommittén för Stiftelsen 
för teknisk vetenskaplig forskning och utbildning från och med den 1 juli 2023 tills vidare, dock 
längst till och med den 31 december 2023: Sofia Ritzén (ordförande, dekanus), Åsa Emmer 
(CBH) och Helena Mattson (ABE). 

 Fakultetsrådets huvudområden - Morgondagens fakultet  
Prodekanus informerar om det pågående arbetet med att se över anställningsordningen vid 
KTH (nr 5/ 2022 V-2022-0007, V-2022-0357) och rapporterar från arbetsgruppens arbete (V-
2022-0543). Ändringar i anställningsordningen och riktlinjen till anställningsordningen främst 
gällande anställning av professor genom kallelse har varit ute på internremiss mellan den 17 
februari till den 3 mars. Universitetsstyrelsen förväntas besluta om ändringarna i 
anställningsordningen vid ett möte den 24 mars. Därefter beslutar rektor om ändringar i 
riktlinjen till anställningsordningen. 

Fakultetsrådet diskuterar ändringarna samt inkomna remissvar som bland annat rör 
anställningsnämndens roll i beredningsprocessen och förtydligande skrivningar.  
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Vidare informerar prodekanus om det fortsatta arbetet med översynen av anställningsordningen 
och riktlinjen till anställningsordningen och som bland annat rör förtydliganden kring 
huvudhandledarskap. Fakultetsrådets arbetsgrupp (morgondagens fakultet) har haft ett 
inledande möte och arbetsgruppen kommer till en början att fokusera på frågor kopplade till 
KTH:s docenturer. 

 Prorektors uppdrag och pågående arbete 
KTH:s prorektor Mikael Lindström informerar om sitt uppdrag som prorektor, KTH:s nya 
ledningsstruktur samt om de pågående uppdragen om ekonomi i balans och campusöversyn.  

Fakultetsrådet diskuterar campusöversynen och KTH:s ekonomiska situation, bland annat att 
det är viktigt att väga in många olika faktorer innan strategiska beslut tas, t ex kulturskillnader 
inom olika verksamheter och betydelsen av campus för samverkan med industrin och samhället. 
Prorektor Mikael Lindström välkomnar en fortsatt dialog med fakultetsrådet. 

 Fakultetsrådets huvudområde - Kollegialt inflytande   
Rektor beslutade den 7 februari 2022 om ett direktiv för utredning av kollegialt inflytande och 
beslutsfattande (V-2023-0078). Prof. em. Gunnar Svedberg informerar om sitt uppdrag och 
utredningsarbete där den inledande fasen utgörs av möten med bland annat skolledningar, 
dekanus, prodekanus samt ordförande och vice ordförande för skolkollegierna.  

Fakultetsrådet diskuterar bland annat det kollegiala inflytandet på KTH tillbaka i tiden och vad 
som behövs för att utveckla en stark kollegial struktur på KTH.  

Gunnar Svedberg ska medverka på kommande kollegialt forum den 24 april samt återkomma 
till fakultetsrådet innan uppdraget slutrapporteras till rektor i mitten av maj.  

 Mötesdatum 2023    
Ordförande informerar om att fakultetsrådet ska besluta om mötesdatum för hösten i och med 
att universitetsstyrelsen nu beslutat att förlänga fakultetsrådets mandatperiod till den 31 
december 2023.  

Fakultetsrådet diskuterar förslag på datum. 

Beslut: fakultetsrådet beslutar om följande mötesdatum för ht-23: 
Onsdag 6 och 7 september (lunch till lunch, den 7 september reserverat för eventuellt internat) 
Onsdag 4 oktober kl 12.30 -17  
Onsdag 8 november kl 12.30-17 
Onsdag 6 december kl 12.30-17  

 Rapporter 
Prodekanus informerar från anställningsnämnden och pågående ärenden. 

Ordförande och Joakim Lilliesköld rapporterar från utbildningsnämndens internat och de 
frågor man avser att arbeta med resterande mandatperiod.  

Ordförande rapporterar från etikutskottets arbete samt informerar om planeringen av nästa 
kollegiala forum den 24 april 2023. 

 Meddelanden och övriga frågor 
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Ordförande informerar om inkomna meddelanden.  

Vidare informerar ordförande om en internremiss (ändringar i Riktlinje om möten och resor) 
med kort svarsdatum och som inkommit efter att rådets handlingar gått ut. Fakultetsrådet 
diskuterar remissen och remissvar. Synpunkter från rådets ledamöter välkomnas senast den 9 
mars. 

Fakultetsrådets beslutar att besöket hos RISE (Research Institutes of Sweden) ska göras i 
samband med fakultetsrådets möte den 10 maj 2023.  

 Sammanträdet avslutas 
Ordförande förklarar dagens möte avslutat. 

Vid protokollet 

 

Elin Mellqvist 

Sekreterare 

 

Sofia Ritzén 

Ordförande 

Justeringsdatum:  

 

Lars-Henrik Jörnving  
 
Justerare 

Justeringsdatum:  
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